檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣田中鎮公所　函

地址：52041彰化縣田中鎮西路里斗中路1段

198號

承辦人：楊純枝

電話：04-8761122#220

電子信箱：s938077@hotmail.com

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國107年5月16日

發文字號：田鎮人字第1070007038號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為強化同仁行政中立觀念暨提倡專書寫作能力，謹訂於10

7年5月29日（星期二）辦理「行政中立暨專書寫作」研習

，邀請貴機關、學校所屬人員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據「彰化縣政府人事處暨所屬人事機構人事同心圓推動

要點」、「彰化縣政府暨所屬機關學校107年度公務人員

專書閱讀推廣活動實施計畫」辦理。

二、研習時間：107年5月29日（星期二）下午2時至3時30分。

三、地點：本所3樓禮堂（彰化縣田中鎮斗中路一段198號）。

四、講師：彰化縣政府人事處高副處長上富。

五、報名方式：參加研習人員請自行至公務人員終身學習入口

網站報名(網址：https://lifelonglearn.dgpa.gov.tw/)

。

六、研習認證方式：全程參加者認證2小時研習時數。

七、協辦單位：田中鎮人事同心圓、社頭鄉人事同心圓。

正本：本縣田中鎮機關學校、本縣社頭鄉機關學校、本縣二水鄉機關學校、彰化縣竹塘

鄉公所、彰化縣田尾鄉田尾國民小學、彰化縣溪湖鎮湖東國民小學

8

1070001565

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:107/05/16

■■■■■■■無附件

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：彰化縣政府人事處、高副處長上富、本所人事室 2018-05-16
08:57:01

鎮長 謝文賢